
Prisantydning: kr 1 290 000,‑

Fagermyrveien 10
Østerå - Tvedestrand



Hytte for deg som ønsker sjøen i nærheten, men samtidig ha Tvedestrands gågater, cafeer og resturanter i nærheten

Kjøkkenet får vann fra sommervann som er tilknyttet selgers eiendom. Kjøleskapet er av nyere dato 



Sjarmerende og sjø nær fritidsbolig med flott  
sjøutsikt og usjenert uteområde | Tomt på  
2703 kvm| 

OMRÅDE
Østerå

ADRESSE
Fagermyrveien 10, 4904  
TVEDESTRAND

Prisantydning
kr 1 290 000,‑

Omkostninger: kr 49 250,‑
Totalpris: kr 1 339 250,‑
Kommunale avgifter: kr 3 599,‑ per år
Eiendomskatt: kr 720,‑

476 57 250
louise.tallaksen@sormegleren.no

Louise Tallaksen
Eiendomsmeglerfullmektig

Sørmegleren AS, avd. Risør/​​​​​Tvedestrand 
Hovedgata 26, 4900 Tvedestrand
37 14 30 00
sormegleren.no

BRA‑i: 42 m²
BRA‑e: 1 m²

BRA Total: 43 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 1975
Soverom: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2703 m² 



FAGERMYRVEIEN 10

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 217 i Tvedestrand kommune.Gårdsnummer 2, bruksnummer 246 i  
Tvedestrand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 43 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 42 m² Stue/​kjøkken , Soverom , Soverom 2

Utedo
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 1 m² Utedo

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det anbefales at det etableres en ekstra rømningsvei (dør eller vindu godkjent for rømning). 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2703 m²

Tomtebeskrivelse
Areal: 2 703 kvm, Eierform: Eiet tomt

Eiendommen består av to bnr. 
Gnr 2 og bnr. 217 er på 1107 kvm. Arealet er hentet fra matrikkelrapporten. 
Gnr. 2 og bnr. 246 er til sammen 1 595,8 tomtearealet er på fremsiden og baksiden av bnr 271. Arealet er  
hentet fra matrikkelrapporten.

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger for seg selv med fantastisk utsikt utover Østeråbukta i Tvedestrand. Tvedestrand  
befinner seg mellom Arendal og Risør kommune. Byen kan skilte med ekte småbysjarm. Tvedestrand har  
noen av de best bevarte bilfrie øyene og kan oppleves med å ta rutebåt og taxibåt. Øyene byr på blant  



annet fantastiske naturområder, badeplasser og restauranter. 

Beliggenheten gir nærhet til båtlivet i skjærgården og til det koselige bymiljøet i sentrum. 
Området tilbyr fantastiske muligheter for bading, båtliv i skjærgården, friluftsliv og sjarmerende gågater i  
sentrum. Tvedestrand sentrum befinner seg kun en kort kjøretur eller en trivelig gåtur unna eiendommen.  
Risør befinner seg en liten båttur unna. Her er det yrende liv ved sommertid med konserter og trebåtfestival  
blant annet.

I Tvedestrand sentrum finner man alt av dagligvareforretninger til restauranter og kafeer. Tjenna ‑ en moro  
attraksjon for de små. Her er det badeland ved sommerstid. 

På Nes Verk befinner det seg en golfbane, og videre mot Brokelandsheia kan man finne den lille dyrehage.

Tvedestrand har gode bussforbindelser til både Oslo og Kristiansand. 

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Kevin Hunter Nielsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
1975 i følge Tvedestrand kommune.
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